51
管
・
継
手
ホ
ー
ス

−サドルバンド・配管用Uボルト−
Order
注文例
型式
RSDLN15A
UB4
UBSU10－M6
Type
M材質 S表面処理両サドル 片サドル
RSDLN KSDLN SPHC 三価クロメート
RSDLNS KSDLS SUS304 －
-12972 -12982
E� KSDLN32A、40A、50Aはリブなし形状になります。
また取付穴がφ5、端面からの距離が（10）になります。
W
2―φ4
D
D
（
0.
5）
4
W5
t
（P）
（L）
（L）
13（10）
E 薄肉の板金製のため、（L）寸、（P）寸は参考寸法です。
  ご使用時には、調整してお使いください。
両サドルタイプ 片サドルタイプ
UB
UBSU
（ステンレス）
B
C
TM
L
25
（H）
M
No.
本体 付属品ナット
型式
適用管外径
D
（L） t W KSDLN KSDLS
Type No. KSDLN KSDLS KSDLN KSDLS KSDLN KSDLS ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
KSDLN
KSDLS
15A 21.7 45 49
1.6
1.2
25
20
290 200 370 260
20A 27.2 50 54.5 310 220 400 280
25A 34 57 67
1.5
25
330 230 470 380
32A 42.7 71 75 350 250 550 450
40A 48.6 77 82
2
370 260 640 550
50A 60.5 89 99 420 290 780 660
Q 片サドルタイプ
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
KBND25A
TGA2
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
型式 適用管
外径
D
（L）
t
W C P
KBND KBNDS KBNDD
Type No. KBND KBNDS KBNDD
￥バラチャージ
（明細行単位）￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～29コ 30～39コ 40～50コ 1～9コ 10～20コ 1～9コ 10～20コ
標準タイプ
KBND
KBNDS
保護材付タイプ
KBNDD
10A 17.3 73
1.8 2
－
25 45 20 ＋200円
/明細行
120 114 510 485 － －
15A 21.7 77
0.6
50 48 300 270 230 219
20A 27.2 84 50 48 310 280 250 238
25A 34 88 80 76 340 310 270 257
32A 42.7 98 0.8 80 76 370 340 290 276
40A 48.6 104 90 86 410 370 320 304
50A 60.5 116 － 90 86 470 430 － －
E KBNDDは、軟質塩ビの特性上60℃までの配管にご利用ください。E■部1～29コのご注文は、基準単価＋バラチャージ（明細行）を申し受けます。E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
［計算例①］　KBND25Aを3コご注文の場合
　　　　　　1コ当たりのバラチャージ：200円÷3コ＝66円
　　　　　　1コ当たりの価格：基準単価49円＋66円＝115円
　　　　　　計（1明細行）115円×3コ＝345円
［計算例②］　KBND25Aを30コご注文の場合
　　　　　　基準単価49円×30コ＝1,470円
　　　　　　（バラチャージなしの場合）
型式
L
HGA HGAS
Type No. ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～20コ 1～9コ 10～20コ
HGA
HGAS
1 50 650 550 800 690
2 75 730 620 830 710
3 100 780 660 850 730
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
L
（18）
20
4.
5
5
17
37.5
φ10
（4）
M10×22
8.5 2－長穴
Q 羽子板足 Type M材質 S表面処理

SGPNPR8A － 75
Order
注文例
＊SGPPSのみ、外周部にツメが付いています。
（
D）
（
D1
）
L
2－Rc（PT） （l） （t）＊
-12992 -13002
Type M材質 S表面処理
SGPPC FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPC SCS13A －
Type M 材質 S 表面処理
SGPPP FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUPPP SCS13A －
Type M 材質 S 表面処理
SGPNP SGP 溶融亜鉛メッキ
SUTNP SUS304 －
Type M材質 S表面処理
SGPNPR SGP 溶融亜鉛メッキ
SUTNPR SUS304 －
Q�45°エルボ
L
L
（
D）
Rc（PT）
Rc（PT）
（D）
Type M材質 S表面処理
SGPHE FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTHE SCS13A －
Type M材質 S表面処理
SGPPS FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPS SUS304 －
SUTPSS SUS316 －
型式
Rc
（PT）
SGPPS SUTPS・SUTPSS SGPPS SUTPS SUTPSS
Type No. （D） L （D1）（l）（t）（D） L
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～19コ 20～50コ 1～19コ 20～50コ
SGPPS
SUTPS
SUTPSS
6A 1/8 15 22 19 13 4 15 23 160 150 410 380 － －
8A 1/4 19 25 22 17 4 19 29 160 150 380 350 1,050 970
10A 3/8 23 30 27 18 5 22 30 160 150 380 350 1,050 970
15A 1/2 27 35 31 20 6 27 38 120 110 560 530 1,450 1,290
20A 3/4 33 40 37 24 6 33 40 150 140 770 730 1,960 1,760
25A 1 41 45 46 25 8 40 45 210 200 840 790 2,290 2,050
32A 1 1/4 50 50 54 28 8 49 51 300 290 1,420 1,340 － －
40A 1 1/2 56 55 61 32 9 55.5 54 380 360 1,590 1,500 － －
50A 2 69 60 75 34 9 68 64 580 550 1,930 1,830 － －
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
Rp
（PS）
SGPRP SUTRP SGPRP SUTRP
Type No. （D） （L） （D） （L）
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPRP
SUTRP
6A 1/8 15 19 13.8 20 140 120 220 190
8A 1/4 19 27 17 25 150 130 220 190
10A 3/8 23 28 21 26 170 150 220 190
15A 1/2 28 37 25 33 230 210 280 250
20A 3/4 34.5 39 31 36 290 270 390 350

SUTPE20A
Order
注文例
Q�チーズ
型式
C-SUTPE20A
Order
注文例
BSFFA（P.1359）
SGPA（P.1293）
SUTNR（P.1301）
BSFFA
SUTPE
HOSAJ（P.1511）
SGPP
SUTPE（P.1301）
BSFFA
SUTPE
SUTPT（P.1301）
Example
使用例
Q�チーズ
Q�六角ニップル
Q�90°エルボ
Q�メス・オスエルボ
最小肉厚部寸法・重量
No. Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 2.8 2.5 55 25
8A 1/4 3.2 2.9 50 40
10A 3/8 3.2 2.9 75 45
15A 1/2 3.5 1.6 120 70
20A 3/4 3.5 1.7 185 110
25A 1 3.5 1.9 295 200
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■90°エルボ
No. R・Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 2.8 1.1 30 20
8A 1/4 3 1.5 40 30
10A 3/8 3 1.5 60 45
15A 1/2 3.5 2 85 70
20A 3/4 3.5 2 150 110
25A 1 3.5 2 240 190
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■メス・オスエルボ
No. Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 3.2 2.5 90 25
8A 1/4 3.2 2.9 80 45
10A 3/8 3.2 2.9 105 75
15A 1/2 3.2 1.6 165 100
20A 3/4 3.2 1.7 240 165
25A 1 3.4 1.9 410 320
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■チーズ
L
（
D）
（
A）
L
（A）
（D）Rc（PT）
Rc（PT）
（D）
B
（L2）
（
L1
）A
R（PT）
Rc（PT）
Rc（PT）
Rc（PT）
（
D） （
L）
A
A A
L

−同径タイプ・異径タイプ−
Order
注文例
型式
SGPSD12
-13032 -13042
Type M材質
STUNPS SCS13A
STUNPSS SCS14A
H
（L2）
（D2）
W
（
D
1）
（
L1
）
T2
Rc（PT）
T1
Rc（PT）
Q�異径エルボ Type M材質 S表面処理
SGPED FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTED SCS13A －
T1
2－T2
（
L）
B
A A
Q�異径チーズ Type M材質 S表面処理
SGPPTD FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPTD SCS13A －
型式
Rc
（PT）
SGPCS SUTCS SGPCS SUTCS
Type No. （D） L （D） L
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPCS
SUTCS
8A 1/4 19 19 22 19 740 670 1,190 1,070
10A 3/8 23 23 26 23 740 670 1,220 1,100
15A 1/2 27 27 30 27 660 590 1,260 1,130
20A 3/4 33 32 36 32 680 610 1,760 1,180
25A 1 41 38 44 38 1,090 980 2,910 2,610
型式 Rc
 （PT） D （T）（t）（B）（f）（g）P.C.D. d 適用
ボルト径
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
SGPFR
15A 1/2 95 13 12 38 1 51 70 15 M12 530 480
20A 3/4 100 15 14 42 1 56 75 15 M12 580 520
25A 1 125 17 14 49 1 67 90 19 M16 830 750
32A 1 1/4 135 19 16 64 2 76 100 19 M16 1,020 920
40A 1 1/2 140 20 16 68 2 81 105 19 M16 1,130 1,020
50A 2 155 24 16 82 2 96 120 19 M16 1,400 1,260
型式 Rc
（PT） D （T） （t） （B） P.C.D. d 適用
ボルト径
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
SUTFR
15A 1/2 95 16 12 30 70 15 M12 1,070 1,020
20A 3/4 100 20 14 36 75 15 M12 1,230 1,170
25A 1 125 20 14 44 90 19 M16 1,920 1,820
32A 1 1/4 135 22 16 53 100 19 M16 2,540 2,410
40A 1 1/2 140 24 16 60 105 19 M16 2,530 2,400
50A 2 155 24 16 73 120 19 M16 2,880 2,740

D）
Order
注文例
型式
SGPPEH6A
SGPSDJ12
Type M材質
SGPPSH S25C
SUTPSH SCS13A
Type M 材質
SGPPEH S25C
SUPESH SCS13A
Type M 材質
SGPHEH S25C
SUTHEH SCS13A
Type M 材質
SGPPTH S25C
SUTPTH SCS13A
Type M 材質
SGPPPJ S25C
SUPPPJ SCS13A
Type M 材質
SGPNRJ S25C
SUTNRJ SCS13A
Type M 材質
SGPSDJ S25C
SUTSSJ SCS13A
Type M 材質
SGPNPJ S25C
STUPDJ SCS13A
Type M 材質
SGPTDJ S25C
Type M 材質
SGPPBJ S25C
SUTPBJ SCS13A
継手仕様
継手材料 鋼製 JIS G4051のS25C 又は相当品
ステンレス製 JIS G3459のSUS304TP 又は相当品
最高使用温度 S25C 350℃ 0リング　100℃
SUS304 800℃
最高使用圧力 20.6MPa
適用配管 炭素鋼管 JIS G3454・3455・3456の鋼管を用いた配管
ステンレス鋼管 JIS G3459のステンレス鋼管を用いた配管
＊S25C材はJIS B2316（2欄）、SUS304材はJIS B2316（1欄）にて製作しております。
E鋳造の為、（L）や（T）等の（　）内寸法は参考値であり保証値ではありません。
（
D）
B（
二
面
幅
）
（L）
2－Rc（PT） （l）
（D）
B
（L2）
（
L1
）A
R（PT）
Rc（PT）
Type
M�材質
本体 Oリング
SGPPUJ S25C ニトリルゴム
SUTPUJ SCS13A
型式
R（PT）
SGPPPJ SUPPPJ SGPPPJ SUPPPJ
Type No. （L） （T）（H）（L） （T）（H）￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～4コ 5～20コ 1～4コ 5～20コ

3
Order
注文例
型式 － ネジ形状1 － ネジ形状2 － ネジ形状3
APBLM
APBTA
－
－
T1
T1
－
－
T2
M5 － M5
ねじ部 JIS B 0203 R（PT）
 JIS B 0202 G（PF）：ISO 228－1　互換性有
 ANSI/ASME B.1.20.1－1983（NPT）
B
A L
F
ネジ形状①
E ネジ形状②
B
A
ネジ形状③ネジ形状①
F
L
E ネジ形状②
6.3
L型タイプ T型タイプ
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
ESUS304の場合は、（  ）寸法になります。
型式
ネジ形状1 No.
T（PT）
G（PF）
N（NPT）
ネジ形状2 No.
T（PT）
G（PF）
N（NPT）
L A B E F
￥基準単価
Type APBLM APBLS APBLA
APBLM
APBLS
APBLA
T （PTネジ）
G （PFネジ）
N （NPTネジ）
1 1/8
－ M5 － 25 25（30） 25（30） 12.5 12.5（15） 1,110 1,850 1,300
T （PTネジ）
G （PFネジ）
N （NPTネジ）
1 1/8 25 25（30） 25（30） 12.5 12.5（15） 1,190 1,850 1,360
2 1/4 30 30 30 15 15 1,340 1,920 1,550
2 1/4
－ M5 － 30 30 30 15 15 1,260 1,920 1,450
T （PTネジ）
G （PFネジ）
N （NPTネジ）
1 1/8 30 30 30 15 15 1,340 1,920 1,550
2 1/4 35 35（40） 35（40） 17.5 17.5（20） 1,520 2,620 1,710
3 3/8 40 40 40 20 20 1,820 2,730 2,060
3 3/8
2 1/4 40 40 40 20 20 1,820 2,730 2,060
3 3/8 40 40 40 20 20 1,910 2,730 2,240
4 1/2 50 50 50 25 25 2,670 4,040 2,990
4 1/2
3 3/8 50 50 50 25 25 2,670 4,040 2,990
4 1/2 50 50 50 25 25 2,870 4,040 3,110
QL型タイプ

SGCPP20A
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.127
E ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q 鋼管用継手
   －プラグ－
Type M材質 S表面処理
SGCEL FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUCEL SCS13A －
Type M材質 S表面処理
SGCPP FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUCPP SCS13A －
Type M材質 S表面処理
SGCNP SGP 溶融亜鉛メッキ
SUCNP SUS304 －
Type M材質 S表面処理
SGCNR FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUCNR SCS13A －
Type M材質 S表面処理
SGCPB FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUCPB SCS13A －
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Q特長：おねじ部分にシールコーティングをした商品です。ご購入後、すぐにご利用頂けます。
（D）
B
（L2）
（
L1
）A
R（PT）
Rc（PT）
E耐熱温度：150℃
R（ P T）
L
D d
E耐熱温度：150℃
（ℓ） （ℓ）
R（PT）
L
B（
二
面
幅
）
d
E耐熱温度：150℃
B（二面幅）
LT1
T2
E耐熱温度：150℃
E耐熱温度：150℃
L
H
t
R（PT）
型式 R
Rc
（PT）
SGCEL SUCEL SGCEL SUCEL
Type No. （D）（L1）（L2） A B （D）（L1）（L2） A B
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～19コ 20～50コ
SGCEL
SUCEL
6A 1/8 19 23 36 17 26 14.5 22 33 17 26 350 320 820 740
8A 1/4 22 26 42 19 30 21 26 41 19 30 810 720 690 620
10A 3/8 27 31 48 23 35 25 32 48 23 35 840 750 720 650
15A 1/2 31 38 56 27 40 29 38 55 27 40 900 810 920 830
20A 3/4 36 45 66 32 47 36 46 65 32 47 1,260 1,130 1,080 970
25A 1 45 55 76.5 38 54 44 55 76 38 54 1,590 1,420 1,360 1,220

WEJES25A
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷
D P.127
E  ご希望によりPM6：00迄、
当日出荷受付致します。
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
型式 （D） L T ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJES 25A 34 25.4 2.8 700 650
32A 42.7 31.8 2.8 750 700
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） L T ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJELS
15A 21.7 38.1 2.1 590 550
20A 27.2 38.1 2.1 650 570
25A 34 38.1 2.8 670 600
32A 42.7 47.6 2.8 700 630
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） A T ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJTS
15A 21.7 25.4 2.1 1,580 1,400
20A 27.2 28.6 2.1 1,650 1,450
25A 34 38.1 2.8 1,700 1,500
32A 42.7 47.6 2.8 1,750 1,550
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 （D） L T ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
WEJCS
15A 21.7 25.4 2.1 1,200 1,100
20A 27.2 25.4 2.1 1,240 1,150
25A 34 38.1 2.8 1,280 1,200
32A 42.7 38.1 2.8 1,440 1,300
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D （T） P.C.D. d d1
適用
ボルト径
SGPFRW SUTFRW
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPFRW
SUTFRW
10A 90 12 65 15 17.8 M12 920 860 960 910
15A 95 12 70 15 22.2 M12 510 450 960 910
20A 100 14 75 15 27.7 M12 840 770 1,220 1,160
25A 125 14 90 19 34.5 M16 980 870 1,750 1,660
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D （T） P.C.D. d 適用
ボルト径
SGPFRB SUTFRB
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPFRB
SUTFRB
10A 90 12 65 15 M12 680 610 1,100 990
15A 95 12 70 15 M12 680 610 1,100 990
20A 100 14 75 15 M12 720 680 1,400 1,260
25A 125 14 90 19 M16 1,060 950 2,150 1,940
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
-13152

PVCHBN100
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷
D P.127
E  ご希望によりPM6：00迄、
当日出荷受付致します。
Q 接着剤
PVCHBN
（耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル用）
PVCTBN
（硬質ポリ塩化ビニル用）
E継手接合部の寸法は、P.1314の概要の寸法表をご参照ください。E各材質の仕様・用途は、P.1314の概要をご参照ください。
Type 種類 M 材質
PVCTS TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHS HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Type 種類 M 材質
PVCTSB TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHSB HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Type 種類 M 材質
PVCTSD TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHSD HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Qキャップ
L
Type 種類 M 材質
PVCTC TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHC HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Qチーズ
I
H H
Z2
Z1
Type 種類 M 材質
PVCTT TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHT HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Q 90°エルボ
H
H
Z
Z
Type 種類 M 材質
PVCTE TS継手 硬質ポリ塩化ビニル
PVCHE HI継手 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル
Order
注文例
型式 － L
PVCT20 － 1000
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
型式 Z L 規格
￥バラチャージ
（明細行単位）
￥基準単価
PVCTS PVCHS
Type No. 1～19コ 20～50コ 20～50コ
PVCTS
PVCHS
13 5 57
JIS K 6743＋200円/明細行
40 50
16 7 67 40 60
20 7 77 50 70
25 7 87 80 120
30 7 95 90 140
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 R
（PT） d B L 規格
￥バラチャージ
（明細行単位）
￥基準単価
PVCTSB PVCHSB
Type No. 1～19コ 20～50コ 20～50コ
PVCTSB
PVCHSB
13 1/2 13 24 50
JIS K 6743 ＋200円/明細行
40 70
16 1/2 13 29 57 50 80
20 3/4 18 33 64 50 90
25 1 23 40 71 60 130
30 1 1/4 31 46 80 110 150
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 Z L 規格
￥バラチャージ
（明細行単位）
￥基準単価
PVCTSD PVCHSD
Type No. 1～19コ 20～50コ 20～50コ
PVCTSD
PVCHSD
1613 5 61
JIS K 6743 ＋200円/明細行
40 60
2016 6 71 50 70
2516 15 85 60 120
2520 9 84 80 120
3025 9 93 90 170
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 Z1 Z2 H I 規格
￥バラチャージ
（明細行単位）
￥基準単価
PVCTT PVCHT
Type No. 1～19コ 20～50コ 20～50コ
PVCTT
PVCHT
13 10 10 36 36
JIS K 6743 ＋200円/明細行

Rc（PT）
Order
注文例
型式
C-BSFFA20A
型式 Rc
（PT） d S L （H） W
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
C-BSFFA
8A 1/4 4.6 16.5 39 30 63 936 889
10A 3/8 7 20.5 43 38 84 976 927
15A 1/2 9 24.5 51.5 38 89 1,208 1,147
20A 3/4 12.5 30 56.5 41 89 1,424 1,352
25A 1 15 37.5 66.5 53 109 1,840 1,748
型式 Rc
（PT） d S L （H） W
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
C-BSCSF
15A 1/2 15 25 59.5 55 100 1,530 1,453
20A 3/4 20 31 65.5 65 108 2,034 1,932
25A 1 25 38 76.5 70 119 2,766 2,627
40A 1 1/2 38 53 101 87 150 5,538 5,261
類
似
部
品
比
最
大
40
％
OFF
類似部品ページ DP.1359
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q  フルボア（大流量）タイプ
Order
注文例
型式
BRTKA10A
BRTWB15A
＜BRTW＞
＜BSCSF＞
Type
M材質 最高使用圧力本体 ボールシート
BRTW□ C3771BE グラスファイバー入りふっ素樹脂 水･油･空気：4.12MPa
BSCSF SCS14A ふっ素樹脂 水･油･空気･ガス：4.12MPa
飽和蒸気：1MPa
型式 Rc
（PT） d S A形状 B形状 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type ハンドル形状 No. L （H） W L （H） W 1～4コ 5～10コ
BRTW
A
（レバーハンドル型）
B
（蝶ハンドル型）
8A 1/4 10 20 50 37 70 50 35 55 2,730 2,450
10A 3/8 10 22 50 37 70 50 35 55 3,000 2,700
15A 1/2 15 26 65 40 80 65 41 70 3,230 2,910
20A 3/4 20 32 68 44 80 68 45 70 3,750 3,380
25A 1 25 39 79 50 110 79 54 100 5,060 4,550
BSCSF －
選択不可
15A 1/2 15 27 68 59 102 － － － 2,550 2,420
20A 3/4 20 33 77 62 120 － － － 3,390 3,220
25A 1 25 40 90 76 150 － － － 4,610 4,370
40A 1 1/2 38 56 111 88 165 － － － 9,230 8,760
50A 2 50 70 126 95 165 － － － 13,640 12,950
Delivery
出荷日

 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Order
注文例
型式 － 色
BBPC62
BBPF11F － B
E写真は「開」状態です。反時計回りに90°回すと「閉」になります。
GLOBE  VALVES CHECK  VALVES STRAINERS HYDRAULIC  VALVES
グローブバルブ/チャッキバルブ/ストレーナ/油圧バルブ
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Qグローブバルブ
Order
注文例
型式
GBUCL10A
Qストレートタイプ－PTメス・PFオス－ BBPW
L
28
.5
40
T F
40
30T F
L
BBPF
40
30F
L
T
BBPT
40
30
L
T
F
BBFF
40
30
D
T
L
BBPH
40
30T
D
L
BBPC
L
RC（PT）
S
（
H）
W
Type M材質 最高使用圧力
GBUCL 本体：SCS13A パッキン：8A～15APTFE
20A～25A膨張黒鉛＋PTFE編組
水・油・空気：
1.0MPa
H 1
d1
H
L S
Rc（PT）
Type M材質 最高使用圧力
STRY 本体：SCS13A
ガスケット：充填材入りPTFE
水・油・空気：
0.6MPa
BC
EH
ロック用止めネジ
（No.8ー36UNF）
抜け止め用
ネジ
F D
G
Rc（PT）
制御流
Type M材質 使用流体 使用温度 最高使用圧力
BKFS 本体：鋼鉄 一般鉱物性
作動油 －10～60℃ 34.5MPa
Eクラッキング圧力＝0.04MPa
C B